UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós Graduação em Engenharia Agrícola

Avenida Antônio Carlos Magalhães, 510, Caixa Postal 309

Juazeiro-BA - CEP: 48902-300 - Telefone (74) 21027622 http://portais.univasf.edu.br/ppgea

RESULTADO DO EDITAL SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL

SEMESTRE 2022.1

Juazeiro, 01 de abril de 2022.

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Engenharia
Agrícola da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das
atribuições e tendo em vista o disposto no Edital de Seleção Aluno Especial -
Semestre 2021.2, RESOLVE:

1. DIVULGAR os resultados dos inscritos, conforme segue:

AGRI0171 - PROCESSAMENTO DE IMAGENS PARA FINS AGRÍCOLAS

Rodrigo Fernandes Scocca - ACEITO

________________________________________________

Prof. Dr. Dian Lourençoni

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola